ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro – CEP.: 68.557-362. Fone: (94) 3426-4077. Xinguara / Pará

Site: www.camaraxinguara.pa.gov.br
1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 04/2021/CMX

ORIGEM ................................: DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 02/2021/CMX

                                                   PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 04/2021/CMX

                                                   PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2021/CMX

CONTRATANTE  .................: CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

   - CNPJ Nº: 04.344.819/0001-27

CONTRATADA ....................: ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S/A

                                                  - CNPJ Nº: 09.397.355/0001-30

OBJETO .............................: contratação de serviços para disponibilização de sistema digital

como meio de realização de procedimentos licitatórios para aquisição de bens e serviços comuns,

em todas as suas modalidades, com padronização de procedimentos, unificação de banco de

dados e mais eficiência nas compras públicas.

VALOR TOTAL ....................: A execução deste contrato ocorrerá sem dispêndio financeiro por

parte da Câmara Municipal de Xinguara.

VIGÊNCIA .............................: 04 de março a 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA ......: 04 de março de 2021.